

الف) دانشجویان واجد شرایط دریافت مدرک گواهینامه موقت به شرح ذیل می باشند.

* دانشجویان دختر دوره روزانه

* دانشجویان دختر دوره شبانه که دارای دفترچه اقساط از صندوق وام و رفاه می باشند.

* دانشجویان پسر دوره روزانه که دارای کارت پایان خدمت و یا معاف از خدمت می باشند.

* دانشجویان پسر دوره شبانه دارای کارت پایان خدمت و یا معاف از خدمت که دارای دفترچه اقساط از صندوق وام و رفاه می باشند.

مدارک لازم جهت صدور گواهینامه موقت:

۱- دو قطعه عکس ۳*۴ تمام رخ جدید (خانمها با حجاب کامل)

۲- یک قطعه تمبر ۱۰/۰۰۰ ریال (مالیاتی) از بانک ملی

۳- حضور شخص دانشجو و یا وکیل دانشجویه همراه اصل وکالتنامه محضری (در صورتیکه دانش آموز به هر دلیلی قادر به مراجعه به این اداره جهت اخذ گواهینامه موقت نمیباشد لازم است نسبت به وکالت دادن به شخص مورد اعتماد خود در محضر اقدام نماید این امر هیچگونه مستثنی در مورد پدر، مادر، همسر و یا خواهر و برادر ندارد)

نکته: دانشجویان پسر مقطع کارشناسی ناپیوسته و یا کارشناسی ارشد ناپیوسته دارای کارت پایان خدمت و یا معاف از خدمت، می بایست حتماً قبل از تسویه حساب با واحدهای دیگر جهت فارغ التحصیلی، به اداره بایگانی اداره کل آموزش مراجعه نموده تا از رسیدن تأییدیه تحصیلی، ریزنمرات، اصل گواهینامه موقت و یا دانشنامه از دانشگاه مربوطه مقطع قبلی در پرونده آموزشی خود در واحد بایگانی اداره کل آموزش اطمینان حاصل نمایند. لازم به ذکر است آن دسته از دانشجویان پسر مشغول به تحصیل در دوره های کارشناسی ناپیوسته و یا کارشناسی ارشد ناپیوسته که بلافاصله بعد از فارغ التحصیل شدن از مقطع قبلی بدون انجام خدمت سربازی و یا معاف شدن از خدمت در آزمون مقطع بالاتر شرکت نموده و مجدداً قبول شده اند بایستی حتماً در نیمسال اول و یا دوم تحصیلی خود اقدام به تهیه گواهی اشتغال به تحصیل معتبر (گواهی جهت دانشگاه مقطع قبلی) بر اساس شماره معافیت تحصیلی نموده و آن را جهت صدور گواهینامه موقت به دانشگاه مقطع قبلی خود ارائه نمایند. بدیهی است در صورت شروع و انجام فرایند فارغ التحصیلی گواهی اشتغال به تحصیل صادر نمی گردد و در صورت عدم وجود گواهینامه موقت در پرونده دانشجو پرونده به واحد فارغ التحصیلان ارجاع نمی گردد.

ب) دانشجویان معلم و شاغل در اداره آموزش و پرورش: که بصورت مامور به تحصیل در این دانشگاه مشغول به تحصیل گردیده و موفق به اتمام تحصیلات گردیده اند توجه فرمایند جهت صدور گواهینامه موقت بایستی از اداره آموزش و پرورش محل خدمت خود گواهی دال بر اتمام و انجام تعهد خدمت ارائه نمایند تا نسبت به صدور گواهی موقت اقدام شود. لازم است علاوه بر مدرک فوق کپی برابر اصل از حکم گارگزینی و فرم ۵۰۲ (خلاصه اطلاعات پرسنلی) نیز توسط دانشجو ارائه گردد. در صورت داشتن تعهد خدمتی دانشجو به اداره آموزش و پرورش پس از بررسی پرونده، این اداره تأییدیه فراغت از تحصیل نامبرده را محرمانه به اداره آموزش و پرورش محل خدمت ارسال مینماید.

د) دانشجویان واجد شرایط دریافت نامه معرفی به نظام وظیفه عمومی جهت انجام خدمت سربازی (ابطال معافیت)

★ دانشجویان پسر که در حین خدمت سربازی و یا بعد از ترخیص در کنکور سراسری قبول شده اند

★ دانشجویان پسر که موفق به دریافت دفترچه و یا برگ سبز اعزام به خدمت گردیده اند

★ دانشجویان پسر که بلافاصله بعد از اتمام تحصیلات مقطع قبلی در کنکور سراسری قبول شده اند

این دسته از دانشجویان فارغ التحصیل پس از تکمیل و بررسی پرونده توسط واحد فارغ التحصیلان نسبت به دریافت شماره معافیت تحصیلی از واحد مشمولین اقدام نموده و طی نامه ای دانشجویی مذکور را جهت ابطال معافیت تحصیلی به نظام وظیفه عمومی ناجا جهت انجام خدمت سربازی معرفی می نمایند.

ج) دانشجویان واجد شرایط دریافت گواهینامه موقت بر اساس بخشنامه شماره ۲/۲۲۲۲۰ مورخ ۱۳۸۰/۱۲/۱

دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته که بنا به دلایلی قصد انصراف از تحصیل را دارند و یا بدلائل خاص اخراج آموزشی گردیده اند و بنا به نظر مدیر گروه، رشته مربوطه را با حداقل ۷۰ واحد درسی و میانگین معدل ۱۲ به بالا گذرانده و حائز دریافت مدرک در دوره کاردانی همان رشته می باشند.

۱. دانشجویان دختر و پسر (دوره روزانه و شبانه) دارای کارت پایان خدمت و یا معاف از خدمت

۲. دانشجویان پسر مشمول (که طی معرفی نامه به حوزه نظام وظیفه ابطال معافیت گردیده اند) پس از انجام موارد نه گانه ابلاغ شده از طرف سازمان وظیفه عمومی - معاونت مشمولان و امور معافیتها که شرح آن در صفحات ذیل آمده است.

نکته: قابل ذکر است مدرک فوق به منزله اصل مدرک می باشد و فاقد ارزش ترجمه و تحصیل در دانشگاه های خارجی می باشد و برای دانشجویان فوق اصل گواهینامه پایان دوره تحصیلات کاردانی صادر نمی گردد. جهت ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر و یا در دانشگاه خاص نیازمند به مجوز و شرایط آن دانشگاه دارد که دانش آموخته باید قبلاً از آن دانشگاه کسب اطلاع نماید.